
Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev august 2022 
Dette Nyhedsbrev mailes kun til medlemmer af foreningen ”Sulelængens Venner”. Vi er pr. NU 215 medlem-

mer i foreningen. Betragt de nyhedsbreve, som I modtager i 2022 som jeres ’medlemsbevis’  
 

MUSIK & BRUNCH LØRDAG DEN 13. AUGUST KL. 11-13 (CA.) 

 

15-årige Irish Millie fra Canada underholder på violin sammen med sin far, 

Murray Shadgett (guitar). 

 

Sulelængen i Magtenbølle opdagede sommeren 2021 Irish Millie på facebook-

siden ”Music From Scotland”, og vi inviterede Millie og familien til Danmark, 

hvor de i august er på ”Denmark Tour 2022”. På touren skal Millie og Murray 

underholde med koncerter på både Sjælland, Fyn og i Jylland. Familien har et travlt 

program rundt omkring i landet den 1.-25. august. 
 
Entré: 150 kr. for medlemmer af foreningen Sulelængens Venner; ikke-medlemmer 200 

kr. 

 

DOBBELTKONCERT MED IRISH MILLIE OG DENIS McLAUGHLIN BAND SØN-

DAG DEN 14. AUGUST KL. 14-17 (CA.) 

 

Irish Millie og Murray Shadgett indleder eftermiddagen 

med overvejende instrumentel musik. 

Denis McLaughlin Band spiller og synger, både de stille bal-

lader og de gode kendte pubsange, som alle synger med på. 

Denis McLaughlin er i selskab med Pia Nygaard (violin) 

og Jens Holgersen (kontrabas). 
 

Entré 150 kr. for medlemmer af foreningen Sulelængens 

Venner. Ikke-medlemmer 200 kr. I pausen mellem de to 

koncerter kan der købes kaffe, kage, øl/vand/vin til fair 

priser. 

 
AFTENARRANGEMENT TORSDAG DEN 18. AUGUST KL. 18:30 MED TAPAS OG LSMR-DUO 

God tapas – god underholdning (Louise Støjberg og Martin Rauff). Entré incl tapas og underholdning kr. 185 

for medlemmer af foreningen Sulelængens Venner. Ikke-medlemmer 185 kr. – se mere på vores hjemmeside 

 

BLUES I BAKKERNE DEN 3. SEPTEMBER KL. 11-17  

Fire gode blues bands - Husk at købe billetter i forsalg: 100 kr. for medlemmer af foreningen Sulelængens 

Venner; ikke-medlemmer 150 kr. 

 

Entréprisen stiger fra september ved Musik & Bruncharrangementerne. Bestyrelsen har besluttet at hæve entrépri-

serne med 25 kr. ved Musik & Brunch-arrangementerne i september og oktober. Inflationen kradser… 

 

 

Sulelængen i Magtenbølle, Magtenbøllevej 94, 5492 Vissenbjerg 

www.sulelaengen.dk  

Konto: 6880-1082667 

MobilePay: 38193 

 

Sulelængen i Magtenbølle er i 2022 støttet af bla. Statens Kunstfond, Assens 

Kommune, Møllerens Fond, Nordeafonden og Ingeniør NM. Knudsens Fond 

http://www.sulelaengen.dk/
http://www.sulelaengen.dk/

